
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 Московская средняя общеобразовательная школа имени Ивана Ярыгина 

 
 

 

ПРИКАЗ  

 

                                                 

02сентября 2024 г.                                                                                                         № 240-од 

 

О создании отряда ЮИД на 2024-2025 учебный год 

 В целях предупреждения детского  дорожно-транспортного травматизма, 

формирование у обучающихся  сознательного  отношения к основам безопасности 

жизнедеятельности  и пропаганды ПДД, в соответствии с планом работы школы на 

2023-2024 учебный год,  

Приказываю: 

1. Создать отряд юных инспекторов движения (ЮИД) на 2024-2025 учебный год, из 

учащихся  6  класса 
1 Бобина Мирослава Александровна 

2 Боровкова Софья Викторовна 

3 Дудко Роман Олегович 

4 Дудникова Кристина Дмитриевна 

5 Егоров Михаил Евгеньевич 

6 Золотухина Кира Дмитриевна  

7 Казакова Мария Алексеевна 

8 Калинин Роман Андреевич 

9 Кочетов Александр Вячеславович 

10 Локтева Виктория Евгеньевна 

11 Михеева Валерия Валерьевна 

12 Мосейчук Екатерина Ивановна 

13 Осипова Анастасия Евгеньевна 

14 Рекун Артем Александрович 

15 Рубцова Даминика Андреевна 

16 Тайдонова Виктория Сергеевна 

17 Чермашенцев Никита Сергеевич 

18 Шадрин Виктор Владимирович 

19 Шаманский Роман Владимирович 

20 Юрков Захар Андреевич 

 

2. Назначить руководителем школьного отряда ЮИД Иванову Анну Васильевну, 

учителя физической культуры. 

3. Проводить занятия с отрядом 1 раз в неделю. 

4. Руководителю разработать и утвердить план работы  отряда ЮИД на 2024-2025 

учебный год  до 30.09.2024г. 

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой 

 

Директор                                            Г.Ф. Ситникова 


		2024-09-19T09:46:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МОСКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ИВАНА ЯРЫГИНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




